INDICAÇÃO Nº 1681/2013
Solicita troca de lâmpadas queimadas na Rua das Papoulas, Vila Mike.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca das lâmpadas da Rua das Papoulas, Vila Mike.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança das pessoas, pois a noite os riscos de ocorrências aumentam devido a escuridão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 12:49:01 07595/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário